
文水县胡兰大街(新 G307-朝阳路）道路工程建设项目勘

察设计其它中标候选人公示

（招标编号：SQ141121202105240023）

公示开始时间：2021年 6月 21日 11时 30分 公示结束时间：2021年 6月 24日 11时 30分

本文水县胡兰大街(新 G307-朝阳路）道路工程建设项目勘察设计其它（招

标项目编号：SQ141121202105240023），经评标委员会评审，确定 001文水县

胡兰大街(新 G307-朝阳路）道路工程建设项目勘察设计其它第 1标段的中标候

选人，现公示如下：

一、评标情况

001文水县胡兰大街(新 G307-朝阳路）道路工程建设项目勘察设计其它（第 1

标段）的中标候选人情况：

1、中标候选人基本情况

排

序
中标候选人名称 投标报价 质量 服务期限

1 中北工程设计咨询有限公司 1140000.00元 合格 60天

2
中交远洲交通科技集团有限

公司
1130000.00元 合格 60天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排

序
中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号



1
中北工程设计咨

询有限公司

设计项目负责人：石玉山

勘察项目负责人：戴永常

设计：高工；证书编号

0087289

勘察：注册岩土工程师：证

书编号：AY176100588

2
中交远洲交通科

技集团有限公司

设计项目负责人：王明太

勘察项目负责人：段全江

设计：注册土木工程师（道

路工程）；证书编号

0000307

勘察：注册土木工程师（岩

土）：证书编号：

AY114400741

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排

序
中标候选人名称 响应招标文件的资格能力条件

1 中北工程设计咨询有限公司 响应

2
中交远洲交通科技集团有限公

司
响应

二、提出异议的渠道和方式

如对上述结果有异议，请在公示期内以书面形式向招标人或招标代理机构

提出。

三、其他公示内容

无



四、监督部门

本招标项目的监督部门为文水县建设工程招标投标办公室。

5、联系方式

招 标 人：文水县住房和城乡建设管理局

地    址：吕梁市文水县

联 系 人：刘先生

联系电话：18649381066

招标代理：山西鸿冠项目管理有限公司

地    址：吕梁市离石区田家会街道办龙山路 256号

联 系 人：王先生

联系电话：0358-8245596 

 

  招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：       （签名） 

        招标人或其招标代理机构：         （盖章）

                                   

                                             

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  


